

CENOVÁ NABÍDKA

N182021

DODAVATEL

Bouda Václav

Dražič 37
37501 Týn nad Vltavou
Česká Republika

IČ: 88526585 DIČ: CZ8408061398

email: bouda.vaclav@seznam.cz
telefon: 607874386

Peněžní ústav: ČSOB
Číslo účtu: 269416607/0300

ODBĚRATEL

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,

Hněvkovice na pravém břehu Vlt. 865
37501 Týn nad Vltavou
Česká republika

IČ: 00073130 DIČ: CZ5903110103

ADRESA DODÁNÍ

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hněvkovice 865
Hněvkovice na pravém břehu Vlt. 865
37501 Týn nad Vltavou

Datum vystavení: 9.6.2021
Datum platnosti: 23.6.2021
Termín dodání:
Forma úhrady:

Oprava hromosvodu

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
AlMgSi pr.8	41 kg	134.50		5 514.50	21%	1 158.05	6 672.55
Svorka SS FeZn spojovací	134 ks	11.50		1 541.00	21%	323.61	1 864.61
Svorka SO c FeZn jednošroubová okapová	16 ks	24.50		392.00	21%	82.32	474.32
Svorka SZb FeZn	12 ks	38.90		466.80	21%	98.03	564.83
Podpěra vedení na hřebenač, stavitelná FeZn	68 ks	68.30		4 644.40	21%	975.32	5 619.72
Podpěra vedení pod tašku	108 ks	33.50		3 618.00	21%	759.78	4 377.78
Podpěra vedení do zdiva - plast	60 ks	59.20		3 552.00	21%	745.92	4 297.92
Podpěra DUD pro úhelník ochranný svodu, vč. kotv. mat.	24 ks	34.50		828.00	21%	173.88	1 001.88
Úhelník ochranný svodu 1,7m OU 17 FeZn	12 ks	139.50		1 674.00	21%	351.54	2 025.54
Označení svod	12 ks	14.50		174.00	21%	36.54	210.54
Držák tyče jímací DEHN dvojité - nerez	8 ks	1 315.00		10 520.00	21%	2 209.20	12 729.20
Tyč jímací 1,5m AlMgSi RFS 16 10 1500 AL	8 ks	284.60		2 276.80	21%	478.13	2 754.93
Držák tyče jímací LH ZS M8 V2	6 ks	66.50		399.00	21%	83.79	482.79
Tyč jímací AlMgSi 3m	2 ks	440.50		881.00	21%	185.01	1 066.01
Svorka UNI jednošroubová nerez	6 ks	64.40		386.40	21%	81.14	467.54
Montáž jímacích tyčí a střešních podpěr vč. svorek	1 kpl	16 680.00		16 680.00	21%	3 502.80	20 182.80
Montáž ochranných úhelníků a zkušebních svorek	1 kpl	6 900.00		6 900.00	21%	1 449.00	8 349.00
Montáž svodů vč. podpěr a svorek	1 kpl	11 400.00		11 400.00	21%	2 394.00	13 794.00
Revizní zkoušky vč. vyhotovení protokolů	1 kpl	5 000.00		5 000.00	21%	1 050.00	6 050.00

Celkem: 92 985.96 CZK

Rekapitulace DPH	sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	21.0 %	76 847.90 CZK	16 138.06 CZK	92 985.96 CZK
	Celkem:	76 847.90 CZK	16 138.06 CZK	92 985.96 CZK

zaokrouhlení: 0.04 **Celkem: 92 986.00 CZK**